
 

 

 

České dráhy, a. s. 
Krajské centrum osobní dopravy Brno 

 

Kounicova 26, 611 35 Brno 
 

České dráhy, a. s. – zapsány v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1   IČ: 70994226   DIČ: CZ70994226   e-mail: info@cd.cz, www.cd.cz 
Tel. 972 625 334, fax 972 625 339, e-mail: BNOsek@k cod.cd.cz  

 
Číslo jednací: 72/08-KCODBo-Oš  
Datum: 2008-06-04  
Odpověď na č.j.:   
Ze dne:   
Vyřizuje: Bc. Lubomír Oškrdal  
Telefon: (+420) 972 625 872  
Mobil: (+420) 724 345 904  
E-mail: Oskrdal@kcod.cd.cz  

viz. rozdělovník 
(rozesláno elektronickou cestou) 

 
  

Dlouhodobá výluka železni ční dopravy na trati č. 248 (Znojmo – Retz) v období 
od 14. 6. 2008 do 30. 11. 2009 
 
Vážení, 
 

z důvodu rekonstrukce a elektrizace železni ční trat ě č. 248 v úseku Znojmo – 
Šatov bude v období od 14. 6. 2008  do p řibližn ě 30. 11. 2009 zavedena náhradní 
autobusová doprava v úseku Znojmo – Šatov u všech v laků osobní dopravy.  

 
Spoje NAD budou vedeny v časech zveřejněných v platném jízdním řádu Českých drah, 

tzn., že dnem 14. 6. 2008 se časy odjezdů a příjezdů, jakož i datové omezení jízd vlaků 
nemění. 

 
Nad rámec NAD v úseku Znojmo – Šatov dojde v období od 1. 7. do 25. 8. 2008, vždy 

v denní době od 6.00 do 12.00 hod., k prodloužení NAD za vlaky 24833/2209, 2202/24552, 
24803/2211, 2204/24554, 24557/2213, 2208/24556 a 24559/2217 až do Retzu. V těchto 
případech odpadne přestup v Šatově. 

  
Umíst ění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

���� Znojmo  – před výpravní budovou železniční stanice; 
���� Šatov  – před výpravní budovou železniční stanice; 
���� Retz – před výpravní budovou železniční stanice (v období od 1. 7. do 25. 8. 

2008). 
 
Omezení služeb : 
 

� přeprava zavazadel  (zvláště dětských kočárků) bude omezena kapacitou spoje 
náhradní autobusové dopravy; 

� přeprava jízdních kol  jako spoluzavazadel bude vyloučena; 
� přeprava v ětších skupin cestujících  – s ohledem na počet autobusů náhradní 

dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce 
apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek lze uplatnit alespo ň dva 
pracovní dny p ředem , a to buď osobně, telefonicky nebo e-mailem na pracovišti 
Českých drah: ČD CENTRUM ZNOJMO, tel.: 972 634 149, e-mail: 
zno@cdcentrum.cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší 
informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

 



Strana 2 (celkem 5) 
 

 

Omlouváme se cestujícím za p řípadné problémy, které mohou p ři výlukových 
činnostech vzniknout. 

 
 
 
S pozdravem 

 
 

 Ing. Pavel Karšulín, v. r. 
 ředitel 

Krajského centra osobní dopravy Brno  
 
 
 

 
Výluky na tratích jsou způsobeny  stavebními pracemi, jež zahrnují 
modernizaci, údržbu a opravy tratí,  železničních stanic a zastávek. Cílem 
těchto stavebních prací je zlepšení komfortu cestování, zkvalitnění 
produktů a služeb a  v některých případech i zkrácení cestovních dob. 

Informace o výlukách (vč. informací o organizaci dopravy po dubu výluk) 
naleznete na www.cd.cz/vyluky. O aktuálních výlukách se informujte 
průběžně, nejlépe jeden až dva dny před vlastní cestou – informace jsou 
neustále doplňovány a může docházet ke změnám. 

Prostřednictvím výše uvedené internetové stránky se rovněž můžete 
přihlásit k automatickému odběru informačních e-mailů s přehledem výluk 
na vámi zvolené období, kraje a tratě. 
 

 
 
 



Strana 3 (celkem 5) 
 

 

Rozdělovník  
(rozesláno elektronickou cestou) 
 

1. Obec Bantice, Bantice 14, 671 61  Prosiměřice 
2. Obec Bezkov, Bezkov 71, 669 02  Znojmo 2 
3. Obec Blanné, Blanné 27, 671 54  Hostim 
4. Obecní úřad Blatnice, Blatnice 132, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 
5. Městys Blížkovice, 671 55  Blížkovice 130 
6. Obecní úřad Bohušice, Bohušice 1, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 
7. Obec Bohutice, Bohutice 8, 671 76  Olbramovice u M.Krumlova 
8. Obec Boskovštejn, Boskovštejn 1, 671 54  Hostim 
9. Obec Božice, 671 64  Božice 380 
10. Obec Branišovice, 671 77  Branišovice 57 
11. Obec Brod nad Dyjí, Brod nad Dyjí 45, 691 81  Březí u Mikulova 
12. Obec Březí, Hlavní 113, 691 81  Březí u Mikulova 
13. Obec Břežany, 671 65  Břežany u Znojma 103 
14. Obec Bulhary, 691 89  Bulhary 76 
15. Obec Citonice, 671 01  Citonice 82 
16. Obec Ctidružice, Ctidružice 66, 671 54  Hostim 
17. Obecní úřad Čáslavice, 675 24  Čáslavice 110 
18. Obecní úřad Častohostice, Častohostice 3, 676 02  Moravské Budějovice 2 
19. Obec Čechočovice, Čechočovice 79, 675 22  Stařeč 
20. Obec Čejkovice, Templářská 500, 696 15  Čejkovice 
21. Obec Damnice, Damnice 23, 671 78  Jiřice u Miroslavi 
22. Obecní úřad Dědice, Dědice 40, 675 41  Nové Syrovice 
23. Obec Dobelice, Dobelice 77, 672 01  Moravský Krumlov 
24. Obec Dobré Pole, Dobré Pole 1, 691 81  Březí u Mikulova 
25. Obec Dobřínsko, Dobřínsko 60, 672 01  Moravský Krumlov 
26. Obec Dobšice, Brněnská 70, 671 82  Dobšice 
27. Obec Dolenice, Dolenice 1, 671 78  Jiřice u Miroslavi 
28. Obec Dolní Dubňany, Dolní Dubňany 40, 671 73  Tulešice 
29. Obec Dolní Dunajovice, Zahradní 613, 691 85  Dolní Dunajovice 
30. Obecní úřad Dolní Lažany, Dolní Lažany 1, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 
31. Městys Drnholec, Kostelní 368, 691 83  Drnholec 
32. Obec Dyjákovice, 671 26  Dyjákovice 235 
33. Obec Dyjákovičky, Dyjákovičky 1, 669 02  Znojmo 2 
34. Obec Dyje, Dyje 128, 669 02  Znojmo 2 
35. Obec Grešlové Mýto, 671 56  Grešlové Mýto 22 
36. Obec Havraníky, Havraníky 133, 669 02  Znojmo 2 
37. Městys Heraltice, Heraltice 78, 675 21  Okříšky 
38. Obec Hevlín, 671 69  Hevlín 224 
39. Obec Hlohovec, Hlavní 75, 691 43  Hlohovec u Břeclavi 
40. Obec Hluboké Mašůvky, 671 52  Hluboké Mašůvky 10 
41. Obec Hnanice, Nám. sv. Wolfganga 79, 669 02  Znojmo 2 
42. Obec Hodonice, Obecní 287, 671 25  Hodonice 
43. Obec Horní Břečkov, 671 02  Šumná 70 
44. Obec Horní Dubňany, Horní Dubňany 41, 671 73  Tulešice 
45. Obecní úřad Horní Újezd, Horní Újezd 3, 675 22  Stařeč 
46. Obec Hostim, 671 54  Hostim 165 
47. Obec Hrabětice, Kostelní 230, 671 68  Hrabětice 
48. Obec Hrádek, Hrádek 16, 671 27  Hrádek u Znojma 
49. Město Hrušovany nad Jevišovkou, Nám. Míru 22, 671 67  Hrušovany nad Jevišovkou 
50. Obecní úřad Hvězdoňovice, Hvězdoňovice 35, 675 21  Okříšky 
51. Obecní úřad Chlístov, Chlístov 11, 675 22  Stařeč 



Strana 4 (celkem 5) 
 

 

52. Obec Chvalovice, Chvalovice 80, 669 02  Znojmo 2 
53. Obecní úřad Jakubov u Mor. Budějovic, Jakubov u Moravských Budějovic 155, 675 

44  Lesonice 
54. Obec Jamolice, Jamolice 8, 672 01  Moravský Krumlov 
55. Město Jaroměřice Nad Rokytnou, Nám. Míru 2, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 
56. Obec Jaroslavice, Náměstí 93, 671 28  Jaroslavice 
57. Město Jemnice, Husova 103, 675 31  Jemnice 
58. Obec Jevišovka, Drnholecká 98, 691 83  Drnholec 
59. Obec Jezeřany-Maršovice, Jezeřany-Maršovice 1, 671 75  Loděnice u Mor. Krumlova 
60. Obec Jiřice u Miroslavi, 671 78  Jiřice u Miroslavi 42 
61. Obec Jiřice u Moravských Budějovic, Jiřice u Moravských Budějovic 7, 671 54  

Hostim 
62. Obec Kadov, Kadov 23, 672 01  Moravský Krumlov 
63. Obec Klentnice, Klentnice 24, 692 01  Mikulov na Moravě 
64. Obecní úřad Kojetice, 675 23  Kojetice na Moravě 131 
65. Obecní úřad Krahulov, Krahulov 47, 675 21  Okříšky 
66. Obec Kravsko, 671 51  Kravsko 23 
67. Obec Krhovice, Krhovice 147, 671 28  Jaroslavice 
68. Obec Křídlůvky, Křídlůvky 67, 671 28  Jaroslavice 
69. Obec Kubšice, Kubšice 40, 671 76  Olbramovice u Mor. Krumlova 
70. Obec Kuchařovice, 8.Května 211, 669 02  Znojmo 2 
71. Obec Ladná, Masarykova 119/60, 691 46  Ladná 
72. Obecní úřad Láz, Láz 13, 675 41  Nové Syrovice 
73. Obec Lednice, Zámecké náměstí 70, 691 44  Lednice na Moravě 
74. Obec Lechovice, 671 63  Lechovice 32 
75. Obec Lesná, Lesná 21, 671 02  Šumná 
76. Obec Lesonice, Lesonice 73, 672 01  Moravský Krumlov 
77. Obecní úřad Lesůňky, Lesůňky 2, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 
78. Obecní úřad Lhotice, Lhotice 27, 675 31  Jemnice 
79. Obec Litobratřice, Litobratřice 187, 671 78  Jiřice u Miroslavi 
80. Obecní úřad Litohoř, Litohoř 155, 675 44  Lesonice 
81. Obecní úřad Loukovice, Loukovice 43, 675 22  Stařeč 
82. Obec Lukov, Lukov 3, 669 02  Znojmo 2 
83. Obecní úřad Lukov, Lukov 10, 676 02  Moravské Budějovice 2 
84. Obec Mackovice, Mackovice 49, 671 78  Jiřice u Miroslavi 
85. Obecní úřad Markvartice, Markvartice 67, 675 22  Stařeč 
86. Obecní úřad Mastník, Mastník 33, 675 22  Stařeč 
87. Obec Mašovice, Mašovice 52, 669 02  Znojmo 2 
88. Obecní úřad Mikulovice, Mikulovice 16, 675 22  Stařeč 
89. Obec Milíčovice, Milíčovice 40, 669 02  Znojmo 2 
90. Obec Milovice, 691 88  Milovice u Mikulova 38 
91. Město Miroslav, Nám. Svobody 1/1, 671 72  Miroslav 
92. Obec Miroslavské Knínice, Miroslavské Knínice 1, 671 72  Miroslav 
93. Město Moravské Budějovice, Nám. Míru 31, 676 02  Moravské Budějovice 2 
94. Město Moravský Krumlov, Klášterní nám. 125, 672 11  Moravský Krumlov 
95. Obec Našiměřice, Našiměřice 83, 671 76  Olbramovice u Mor. Krumlova 
96. Obec Nová Ves, Nová Ves 11, 675 21  Okříšky 
97. Obecní úřad Nové Syrovice, 675 41  Nové Syrovice 2 
98. Obec Novosedly, 691 82  Novosedly na Moravě 1 
99. Obec Nový Přerov, Nový Přerov 54, 691 81  Březí u Mikulova 
100. Obec Nový Šaldorf-Sedlešovice, Nový Šaldorf 169, 671 81  Znojmo 5 
101. Městys Okříšky, Nádražní 115, 675 21  Okříšky 
102. Městys Olbramkostel, Olbramkostel 69, 671 51  Kravsko 
103. Obec Olbramovice, Olbramovice 23, 671 76  Olbramovice u Mor. Krumlova 



Strana 5 (celkem 5) 
 

 

104. Obec Onšov, Citonice 45, 671 02  Šumná 
105. Obec Pavlice, Pavlice 90, 671 56  Grešlové Mýto 
106. Obec Perná, 691 86  Perná 294 
107. Obec Petrovice, Petrovice 99, 672 01  Moravský Krumlov 
108. Obecní úřad Petrovice, Petrovice 68, 675 21  Okříšky 
109. Obec Plenkovice, Plenkovice 71, 671 51  Kravsko 
110. Obec Podmolí, Podmolí 70, 669 02  Znojmo 2 
111. Obecní úřad Pokojovice, Pokojovice 50, 675 21  Okříšky 
112. Obec Práče, Práče 112, 671 61  Prosiměřice 
113. Obec Pravice, Pravice 70, 671 78  Jiřice u Miroslavi 
114. Obec Prokopov, Prokopov 17, 671 54  Hostim 
115. Obecní úřad Přibyslavice, Na Návsi 40, 675 21  Okříšky 
116. Obecní úřad Příštpo, Příštpo 57, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 
117. Obecní úřad Rácovice, Rácovice 2, 675 32  Třebelovice 
118. Obec Rokytnice Nad Rokytnou, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou 67 
119. Obec Rybníky, Rybníky 59, 672 01  Moravský Krumlov 
120. Obec Sedlec, 691 21  Sedlec u Mikulova 
121. Obec Slup, Slup 42, 671 28  Jaroslavice 
122. Městys Stařeč, Jakubské náměstí 50, 675 22  Stařeč 
123. Obec Strachotice, 671 29  Strachotice 79 
124. Obec Suchohrdly u Miroslavi, Suchohrdly u Miroslavi 86, 671 72  Miroslav 
125. Obec Suchohrdly, Těšetická 114, 669 02  Znojmo 2 
126. Obec Šanov, Hlavní 65, 671 68  Hrabětice 
127. Úřad městyse Šatov, 671 22  Šatov 124 
128. Obecní úřad Šebkovice, 675 45  Šebkovice 159 
129. Městys Štítary, Štítary 149, 671 02  Šumná 
130. Obec Šumice, Šumice 11, 671 75  Loděnice u Mor. Krumlova 
131. Obec Šumná, 671 02  Šumná 149 
132. Obec Tasovice, Tasovice 67, 671 25  Hodonice 
133. Obec Těšetice, Těšetice 62, 671 61  Prosiměřice 
134. Obec Trnové Pole, Trnové Pole 31, 671 78  Jiřice u Miroslavi 
135. Obec Třebelovice, 675 32  Třebelovice 76 
136. Obec Tulešice, 671 73  Tulešice 18 
137. Obec Únanov, 671 31  Únanov 116 
138. Město Valtice, Nám. Svobody 21, 691 42  Valtice 
139. Obec Valtrovice, Valtrovice 7, 671 28  Jaroslavice 
140. Obec Vedrovice, Vedrovice 326, 671 75  Loděnice u Mor. Krumlova 
141. Obec Velký Karlov, Velký Karlov 68, 671 28  Jaroslavice 
142. Městys Vémyslice, 671 42  Vémyslice 31 
143. Obec Vícenice, Vícenice 31, 676 02  Moravské Budějovice 2 
144. Obec Vracovice, Vracovice 88, 671 02  Šumná 
145. Obec Vranovská Ves, Vranovská Ves 111, 671 51  Kravsko 
146. Obec Vrbovec, 671 24  Vrbovec 146 
147. Obecní úřad Výčapy, Výčapy 79, 674 01  Třebíč 1 
148. Obec Zálesí, Zálesí 27, 671 02  Šumná 
149. Obec Zašovice, Zašovice 2, 675 21  Okříšky 
150. Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02  Znojmo 2 
151. Obec Zvěrkovice, Zvěrkovice 46, 676 02  Moravské Budějovice 2 
152. Obec Žerůtky, Žerůtky 56, 671 51  Kravsko 


